
ZARZĄDZENIE NR F.0050.12.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

lokalnych udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 2 pkt 2 oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f z ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, którym w 2023 roku w zakresie podatków lub opłat lokalnych 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91981AFB-19FA-4973-B96B-13BC86797836. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr F.0050.12.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, realizując przepis art. 37 ust. 1 pkt. 2, litera f ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych podaje do wiadomości wykaz osób prawnych                i fizycznych 
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2023 roku, w zakresie 
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty. 

Lp. Nazwisko i 
imię/Nazwa Wysokość ulgi Przyczyna udzielenia ulgi 

1. Paweł Szczepański 16.500,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 
2. Jerzy Żołnowski 10.641,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 
3. Radosław Barski 13.500,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 
4. Artur Barski 8.275,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 
5. Leszek Ciarkowski 10.000,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 
6. Beata Brudnicka 14.650,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 
7. Krzysztof Kowalski 13.230,00 Ulga inwestycyjna w podatku rolnym 

8. Karolina Pączkowska 5.866,49 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

9. Sławomir Stanny 7.765,59 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

10. Daniel Jabłoński 1.029,38 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

11. Krzysztof Jarzyński 1.138,60 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

12. Dariusz Sobociński 3.196,90 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

13. Radosław Matuszyński 768,94 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

14. Zbigniew Żurawski 4.091,83 Ulga w podatku rolnym z tytułu zakupu 
gruntów 

15. Lidia Migdalska 3.368,32 Umorzenie odsetek za zwłokę za lata 
1996-1997 (Hipoteka) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91981AFB-19FA-4973-B96B-13BC86797836. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.12.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


